



Město Teplice nad Metují

Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují

Spisový zn.:
84.1

Skartační režim: S5

Váš dopis zn.:

Ze dne:
30.9.2022

Naše č. j.: MUTM/1281/2022/VED

Vyřizuje: Mgr. Machová Markéta

Telefon: 498 019 991

E-mail: tajemnice@teplicenadmetuji.cz

Počet listů: 1

Datum: 10.10.2022

PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 30.9.2022 Vám zasílám požadované informace:

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?

Městský úřad Teplice nad Metují, odbor výstavby, vydává rozhodnutí o odstranění stavby.

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopií rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2. 2020 doposud.

V daném termínu nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby.

3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká.

V současné době neprobíhají žádná řízení.

4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

V současné době podáno ohlášení záměru odstranit objekt k bydlení č.p. 27 na pozemku p.č.st. 77 v katastrálním území Teplice nad Metují.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová
tajemnice MěÚ